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Wyniki Turniejów oraz Klasyfikacja Generalna 

Indywidualnych Mistrzostw Polski Amatorów Grand Prix 2017 
 
 
 

Turnieje rozegrane: 
 
Krynica Zdrój (w ramach Turnieju Krynica Open) w dniach 20-27.04.2017 
Lublin (w ramach Memoriału Johanessa Zukertorta) w dniach 20-25.06.2017 
Turawa (w ramach Turawa Open) w dniach 26.06-02.07.2017 
Sielpia Wielka w dniach 07-14.07.2017 
 
Turnieje do rozegrania: 
 
 
Kraków (w ramach Międzynarodowego Festiwalu Szachowego Cracovia) w dniach 26.12.2016-04.01.2017 
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Klasyfikacja Generalna IMP Amatorów 
Grand Prix 2017 – stan po (4/5 turniejów) 

 

M Tytuł ID-CR Nazwisko Imię FIDE 
KRY- 
NICA 

LUB- 
LIN 

TURA-
WA 

SIEL-
PIA 

CRA- 
COVIA 

SUMA 

1 I++ PL-2602 Ciechoński, Piotr 1776 5,5 5,5 6,5 7,0   24,5 

2 I PL-3287 Michalik, Marek 1712 4,0 4,5   6,0   14,5 

3 k PL-2005 Ciechociński, Stefan 1868   7,5   6,5   14,0 

4 I PL-51663 Stanuch, Marcin 1771 5,0   7,0     12,0 

5 I+ PL-23223 Sacharewicz, Krzysztof 1789 5,0 6,0       11,0 

6 I PL-4912 Wziatek, Marek 1713   5,0   5,0   10,0 

7 II+ PL-33135 Rogoza, Andrzej 1739   7,0       7,0 

8 II+ PL-21524 Kwaśniak, Kacper 1741     6,5     6,5 

9 I PL-5043 Relidzynski, Tadeusz 1773       6,5   6,5 

10 k+ PL-25749 Frączek, Weronika 1726   6,0       6,0 

11 II PL-50778 Moćko, Maciej 1230       6,0   6,0 

12 I PL-27098 Szczygieł, Jakub 1785   6,0       6,0 

13 I PL-3311 Chwalewski, Marek 1758   5,5       5,5 

14 II PL-46561 Matela, Krzysztof 1363     5,5     5,5 

15 II PL-68116 Olszewski, Paweł 1349       5,5   5,5 

16 I PL-7927 Przybyl, Jozef 1715       5,5   5,5 

17 II PL-22669 Rokita, Mirosław 1747   5,5       5,5 

18 II PL-33905 Bialik, Nikodem 1370     5,0     5,0 

19 II PL-52836 Bochenek, Ryszard 1236     5,0     5,0 

20 II PL-56372 Chmielewski, Igor 1253       5,0   5,0 

21 I PL-9942 Czyżykiewicz, Rafal 1796 5,0         5,0 

22 II+ PL-27815 Gawor, Jan Paweł 1730   5,0       5,0 

23 II PL-45120 Gonsior, Paweł 1416     5,0     5,0 

24 II PL-50314 Klimanek, Daniel 1583 5,0         5,0 

25 II PL-57663 Kołodziejski, Piotr 1325     5,0     5,0 

26 III PL-51411 Panek, Grzegorz 1142     5,0     5,0 

27 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1734   5,0       5,0 

28 II+ PL-30073 Wójcik, Bogumił 1657   5,0       5,0 

29 III PL-37815 Cieślik, Krzysztof 1228       4,5   4,5 

30 II PL-55568 Czajka, Wojciech 1551   4,5       4,5 

31 II+ PL-52299 Czernecki, Andrzej 1516     4,5     4,5 

32 II PL-74219 Kijko, Krzysztof 0   4,5       4,5 

33 II PL-65669 Kinas, Tomasz 1326 4,5         4,5 

34 II PL-63589 Kossakowski, Marek 1194     4,5     4,5 

35 II PL-50651 Kozera, Dawid 1253       4,5   4,5 

36 II+ PL-24528 Krasuski, Paweł 1702   4,5       4,5 

37 II PL-60579 Kupis, Paweł 1217       4,5   4,5 

38 I PL-6729 Mocny, Tomasz 1735 4,5         4,5 

39 II PL-59220 Okręt, Wojciech 1240       4,5   4,5 

40 II PL-59525 Serafin, Jerzy 1633 4,5         4,5 

41 II PL-49296 Serewa, Antoni 1260   4,5       4,5 

42 II PL-30135 Siek, Jerzy 1452       4,5   4,5 

43 II PL-55241 Smukowski, Bartosz 1412     4,5     4,5 

44 II PL-37710 Ugrewicz, Ludwik 1345   4,5       4,5 

45 
II+ PL-50312 

Bartoszewski-Reiski, 
Olaf 

1558 4,0         
4,0 

46 II PL-49907 Bojczewski, Mateusz 1538   4,0       4,0 

47 III PL-59325 Borowik, Karol 1016   4,0       4,0 



48 II PL-47233 Iwańczuk, Krzysztof 1384   4,0       4,0 

49 I PL-T1 Kalosha, Zhiulien Oleksii 1416 4,0         4,0 

50 II PL-60783 Karp, Kacper 1147     4,0     4,0 

51 II PL-56560 Kubicz, Jakub 1465     4,0     4,0 

52 I PL-2081 Mazur, Eugeniusz 1653 4,0         4,0 

53 II+ PL-40735 Mazurek, Jakub 1683   4,0       4,0 

54 II PL-26079 Nowosad, Jan 1602 4,0         4,0 

55 II PL-67729 Olszewski, Antoni 0       4,0   4,0 

56 II+ PL-59374 Pietras, Maksymilian 1609 4,0         4,0 

57 II PL-60018 Sadlak, Rafał 1620   4,0       4,0 

58 I+ PL-28858 Samujło, Agnieszka 1551   4,0       4,0 

59 III PL-63294 Stępień, Przemysław 1300       4,0   4,0 

60 II PL-55651 Wojcieszyn, Łukasz 1499   4,0       4,0 

61 II PL-58857 Borowik, Wojciech 1271   3,5       3,5 

62 II PL-36573 Borowski, Adam 1576 3,5         3,5 

63 II PL-46399 Choina, Jan 1121       3,5   3,5 

64 II PL-19156 Faron, Mateusz 1719 3,5         3,5 

65 I+ PL-41636 Furtak, Joanna 1581 3,5         3,5 

66 II+ PL-26300 Kędzierski, Aleksander 1461 3,5         3,5 

67 I PL-45477 Kobylarczyk, Elżbieta 0 3,5         3,5 

68 II+ PL-41994 Kulik, Waldemar 1572 3,5         3,5 

69 III PL-51465 Nowocień, Alan 1061       3,5   3,5 

70 II PL-9491 Pawlowski, Bogdan 0     3,5     3,5 

71 II PL-26944 Pokarowski, Maciej 1710   3,5       3,5 

72 I PL-5278 Santura, Janusz 1733 3,5         3,5 

73 II PL-40088 Sidor, Andrzej 1266       3,5   3,5 

74 III PL-63756 Wilk, Aleksander 1309     3,5     3,5 

75 IV PL-46839 Witkowski, Tadeusz 0 3,5         3,5 

76   PL-63869 Dragula, Jan 1206 3,0         3,0 

77 III PL-46665 Gawron, Wojciech 1023   3,0       3,0 

78   PL-74323 Kijko, Jarosław 0   3,0       3,0 

79 I PL-3073 Marszalek, Jakub 1455 3,0         3,0 

80 II PL-11303 Ostrowski, Michał 1244 3,0         3,0 

81 II PL-49408 Karyś, Katarzyna 1028       2,5   2,5 

82 II PL-1388 Kuśnierz, Janusz 1555 2,5         2,5 

83 III PL-59808 Marynowicz, Bartosz 1181     2,0     2,0 

84 III PL-58885 Niebudek, Konrad 1045       2,0   2,0 

85 II PL-71750 Raszka, Krzysztof 1547   2,0       2,0 

86   PL-T2 Atanaziewicz, Ignacy 0 1,0         1,0 

87 V PL-64244 Borowik, Ryszard 1113   1,0       1,0 

88 IV PL-54301 Jaroszuk, Ireneusz 0   1,0       1,0 

89   PL-70390 Malec, Rafał 0   1,0       1,0 

90 II PL-46828 Plaskota, Oliwia 1042       0,5   0,5 

91 II PL-55246 Perek, Oskar 0     0,0     0,0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Sielpia Wielka w dniach 23-30.07.2017 

 
 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I++ PL-2602 Ciechoński, Piotr 1751 KLIM UKSz Gambit Starachowice 7,0 

2 I PL-5043 Relidzynski, Tadeusz 1773 Kielce 6,5 

3 k PL-2005 Ciechociński, Stefan 1868 LUKS Tempo Ożarów 6,5 

4 I PL-3287 Michalik, Marek 1712 MKS Sandecja Nowy Sącz 6,0 

5 II PL-50778 Moćko, Maciej 1230 LUKKS Miedziana Góra 6,0 

6 I PL-7927 Przybyl, Jozef 1715   5,5 

7 II PL-68116 Olszewski, Paweł 1349 Serock 5,5 

8 I PL-4912 Wziatek, Marek 1713   5,0 

9 II PL-56372 Chmielewski, Igor 1253 LUKKS Kielce 5,0 

10 III PL-37815 Cieślik, Krzysztof 1228 Hetman Ostrowiec Św. 4,5 

11 II PL-50651 Kozera, Dawid 1253 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 4,5 

12 II PL-60579 Kupis, Paweł 1217 LUKKS Miedziana Góra 4,5 

13 II PL-59220 Okręt, Wojciech 1240 Hetman Ostrowiec Św. 4,5 

14 II PL-30135 Siek, Jerzy 1452 GLKS Grom w Skarżysku Kościelnym 4,5 

15 III PL-63294 Stępień, Przemysław 1300 LUKKS Miedziana Góra 4,0 

16 II PL-67729 Olszewski, Antoni 0 Serock 4,0 

17 II PL-40088 Sidor, Andrzej 1266 LUKKS Kielce 3,5 

18 II PL-46399 Choina, Jan 1121 Hetman Ostrowiec Św. 3,5 

19 III PL-51465 Nowocień, Alan 1061 Hetman Ostrowiec Św. 3,5 

20 II PL-49408 Karyś, Katarzyna 1028 LUKKS Kielce 2,5 

21 III PL-58885 Niebudek, Konrad 1045 LUKKS Kielce 2,0 

22 II PL-46828 Plaskota, Oliwia 1042 Hetman Ostrowiec Św. 0,5 

 
 
 

Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Turawa (w ramach Turawa Open) w dniach 26.06-02.07.2017 

 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I PL-51663 Stanuch, Marcin 1771 KKSz Kraków 7,0 

2 I++ PL-2602 Ciechoński, Piotr 1776 KLIM UKSz Gambit Starachowice 6,5 

3 II+ PL-21524 Kwaśniak, Kacper 1741 KSz Pod Wieżą Szczecin 6,5 

4 II PL-46561 Matela, Krzysztof 1363 UKS Skoczek Milicz 5,5 

5 II PL-45120 Gonsior, Paweł 1416 ChTS Chorzów 5,0 

6 II PL-33905 Bialik, Nikodem 1370 UKS Rodło Opole 5,0 

7 II PL-52836 Bochenek, Ryszard 1236 UKS Gekon Nysa 5,0 

8 II PL-57663 Kołodziejski, Piotr 1325 KSz Jelonka Jelenia Góra 5,0 

9 III PL-51411 Panek, Grzegorz 1142 UKS Rodło Opole 5,0 

10 II PL-55241 Smukowski, Bartosz 1412 WIEŻA PĘGÓW 4,5 

11 II+ PL-52299 Czernecki, Andrzej 1516 UKS Rodło Opole 4,5 

12 II PL-63589 Kossakowski, Marek 1194 UKS Rodło Opole 4,5 

13 II PL-56560 Kubicz, Jakub 1465 WKSz HETMAN Wałbrzych 4,0 

14 II PL-60783 Karp, Kacper 1147 KSz Jelonka Jelenia Góra 4,0 

15 II PL-9491 Pawlowski, Bogdan 0   3,5 

16 III PL-63756 Wilk, Aleksander 1309 UKS Debiut Przedwojów 3,5 

17 III PL-59808 Marynowicz, Bartosz 1181 UKS Rodło Opole 2,0 

18 II PL-55246 Perek, Oskar 0 KSz GAMBIT MDK Świdnica 0,0 

 
 
 
 



Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Lublin (w ramach Memoriału Johanessa Zukertorta) w dniach 20-25.06.2017 

 

M Tytuł _ID_CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 k PL-2005 Ciechociński, Stefan 0 IAS Lublin 7,5 

2 II+ PL-33135 Rogoza, Andrzej 1739 LUKS Lubartów 7,0 

3 I PL-4912 Wziatek, Marek 1686 IAS Lublin 6,0 

4 I PL-27098 Szczygieł, Jakub 1785 KU AZS UMCS Lublin 6,0 

5 I+ PL-23223 Sacharewicz, Krzysztof 1789 UKSz Hetman Warszawa 6,0 

6 k+ PL-25749 Frączek, Weronika 1726 LKSz Lublin 6,0 

7 I PL-3311 Chwalewski, Marek 1758 MLKSz Myślenice 5,5 

8 II PL-22669 Rokita, Mirosław 1747 AZS UMCS LUBLIN 5,5 

9 I++ PL-2602 Ciechoński, Piotr 1776 KLIM UKSz Gambit Starachowice 5,5 

10 II+ PL-30073 Wójcik, Bogumił 1657 Spartan Lublin 5,0 

11 II+ PL-27815 Gawor, Jan Paweł 1730 MKS MOS Wieliczka 5,0 

12 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1734 SCS Sokół Chorzów 5,0 

13 I PL-3287 Michalik, Marek 1729 MKS Sandecja Nowy Sącz 4,5 

14 II PL-55568 Czajka, Wojciech 1551 KU AZS UMCS Lublin 4,5 

15 II+ PL-24528 Krasuski, Paweł 1702 Ksz Skoczek Siedlce 4,5 

16 II PL-37710 Ugrewicz, Ludwik 1345 KLIM UKSz Gambit Starachowice 4,5 

17 II PL-74219 Kijko, Krzysztof 0 Lublin 4,5 

18 II PL-49296 Serewa, Antoni 1260 LKSz Lublin 4,5 

19 II PL-55651 Wojcieszyn, Łukasz 1499 LKSz Lublin 4,0 

20 I+ PL-28858 Samujło, Agnieszka 1551 KSz DRAKON Lublin 4,0 

21 II+ PL-40735 Mazurek, Jakub 1683 LKSz Lublin 4,0 

22 II PL-49907 Bojczewski, Mateusz 1538 LKSz Lublin 4,0 

23 II PL-47233 Iwańczuk, Krzysztof 1384 MKS AGROS Chełm 4,0 

24 II PL-60018 Sadlak, Rafał 1620 LKSz Lublin 4,0 

25 III PL-59325 Borowik, Karol 1016 LKSz Lublin 4,0 

26 II PL-26944 Pokarowski, Maciej 1710 UKS GIM Dwójka Tomaszów Lub. 3,5 

27 II PL-58857 Borowik, Wojciech 1271 LKSz Lublin 3,5 

28   PL-74323 Kijko, Jarosław 0 LKSz Lublin 3,0 

29 III PL-46665 Gawron, Wojciech 1023 LKSz Lublin 3,0 

30 II PL-71750 Raszka, Krzysztof 1547 Oświęcim 2,0 

31   PL-70390 Malec, Rafał 0 KU AZS UMCS Lublin 1,0 

32 V PL-64244 Borowik, Ryszard 1113 Lublin 1,0 

33 IV PL-54301 Jaroszuk, Ireneusz 0 LKSz Lublin 1,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Krynica Zdrój (w ramach Turnieju Krynica Open) w dniach 20-27.04.2017 

 

M Tytuł _ID_CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I++ PL-2602 Ciechoński, Piotr 1751 KLIM UKSz Gambit Starachowice 5,5 

2 I PL-23223 Sacharewicz, Krzysztof 1742 UKSz Hetman Warszawa 5,0 

3 I PL-51663 Stanuch, Marcin 1745 KKSz Kraków 5,0 

4 II PL-50314 Klimanek, Daniel 1583 AKS Mikołów 5,0 

5 I PL-9942 Czyżykiewicz, Rafal 1796 TKKF Drogowiec Kraków 5,0 

6 II PL-65669 Kinas, Tomasz 1326 KSz ORŁY Pleszew 4,5 

7 II PL-59525 Serafin, Jerzy 1633 Dębica 4,5 

8 I PL-6729 Mocny, Tomasz 1735 MMKS Wieniawa Leszno 4,5 

9 I PL-3287 Michalik, Marek 1713 MKS Sandecja Nowy Sącz 4,0 

10 I PL-2081 Mazur, Eugeniusz 1653 KSz DRAKON Lublin 4,0 

11 II+ PL-59374 Pietras, Maksymilian 1609 Częstochowa 4,0 

12 II PL-26079 Nowosad, Jan 1602 MDK Lublin 4,0 

13 
II+ PL-50312 

Bartoszewski-Reiski, 
Olaf 

1558 UKS Korona Gdańsk 4,0 

14 I PL-T1 Kalosha, Zhiulien Oleksii 1416 Charków- Szkoła Sportowa 4,0 

15 II PL-19156 Faron, Mateusz 1719 MKS Sandecja Nowy Sącz 3,5 

16 I+ PL-41636 Furtak, Joanna 1581 MKS Sandecja Nowy Sącz 3,5 

17 II+ PL-26300 Kędzierski, Aleksander 1461 UKS TSz Zieloni Zielonka 3,5 

18 I PL-5278 Santura, Janusz 1733 UKS 21 Podlesie 3,5 

19 II PL-36573 Borowski, Adam 1576 UKS Roszada Radom 3,5 

20 II+ PL-41994 Kulik, Waldemar 1572 Węgrów 3,5 

21 I PL-45477 Kobylarczyk, Elżbieta 0 MKS Sandecja Nowy Sącz 3,5 

22 IV PL-46839 Witkowski, Tadeusz 0 MKS MOS Wieliczka 3,5 

23   PL-63869 Dragula, Jan 1206   3,0 

24 II PL-11303 Ostrowski, Michał 1244 Łańcut 3,0 

25 I PL-3073 Marszalek, Jakub 1455   3,0 

26 II PL-1388 Kuśnierz, Janusz 1555 UKS Gambit Świebodzin 2,5 

27   PL-T2 Atanaziewicz, Ignacy 0 Krynica Zdrój 1,0 

 


